
Eerste wijziging Legesverordening Westland 2017

De raad van de gemeente Westland;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 januari 2017,

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en on-

derdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid , en 7 van de Paspoortwet,

 

gehoord de beraadslagingen in de vergadering van de raadscommissie Economie Financieel beleid en

Organisatie (EFO) van 8 februari 2017;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening:

 

DE EERSTE WIJZIGING VAN DE LEGESVERORDENING WESTLAND 2017.

Artikel I  
 

Aan artikel 4 Vrijstellingen wordt toegevoegd:

 

f. het in behandeling nemen van een aanvraag als bedoeld in de onderdelen 1.14.1 en 1.14.1.1 van

Titel 1 en de onderdelen 3.2.1 t/m 3.2.1.2.1 van Titel 3 van de bij deze verordening behorende ta-

rieventabel, indien deze aanvraag een vergunning betreft voor een algemeen nut beogende in-

stelling of plaatselijk sociaal belang behartigende instelling die zich blijkens haar statuten de uit-

oefening ten doel stelt van activiteiten van maatschappelijke, sociale of culturele aard en waarbij

de activiteiten in hoofdzaak worden verricht door vrijwilligers.

Artikel  II  Wijziging tarieventabel 2017
 

Titel 3 van de bij de Legesverordening 2017 behorende tarieventabel wordt als volgt gewijzigd:

 

Onderdelen 3.2.1.1 en 3.2.1.1.1 van Hoofdstuk 2 komen te luiden:

 

€ 137,75een regulier evenement als bedoeld in artikel 2.25 van de Algemene Plaatselijke Veror-

dening Westland:

3.2.1.1

€ 107,75een regulier evenement als bedoeld in artikel 2.25 van de Algemene Plaatselijke Veror-

dening Westland, indien de aanvraag volledig digitaal wordt ingediend:

3.2.1.1.1

Artikel III   
 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van de bekendmaking.

2. Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging Legesverordening Westland 2017.

 

Aldus besloten door de raad in zijn openbare vergadering van 21 februari 2017,

de plv. griffier,

D.  van Vliet

de voorzitter,

J.  van der Tak

Nr. 34814

GEMEENTEBLAD 6 maart

2017

Officiële uitgave van gemeente Westland.

Gemeenteblad 2017 nr. 34814 6 maart 20171

http://wetten.overheid.nl/cgi-bin/deeplink/law1/title=Gemeentewet/article=156
http://wetten.overheid.nl/cgi-bin/deeplink/law1/title=Gemeentewet/article=229
http://wetten.overheid.nl/cgi-bin/deeplink/law1/title=Gemeentewet/article=229
http://wetten.overheid.nl/cgi-bin/deeplink/law1/title=Paspoortwet/article=2
http://wetten.overheid.nl/cgi-bin/deeplink/law1/title=Paspoortwet/article=7

